REQUERIMENTO Nº         , DE 2023
(Do Sr. Pedro Westphalen)

Requer  a  coautoria  do  Projeto  de  Decreto
Legislativo n º 406 de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exa,  com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a subscrição no Projeto de Decreto Legislativo nº 406/2023, de autoria

da deputada Bia Kicis (PL-DF) que, “Susta a Portaria MTE nº 3.665, de 13 de

novembro  de  2023,  do  Ministério  do  Trabalho  e  Emprego,  que  altera  a

Portaria/MTP  nº  671,  de  8  de  novembro  de  2021.  (Processo  nº

19964.203605/2023-95)”

Sala das Sessões,    de novembro de 2023.

Deputado PEDRO WESTPHALEN

Progressistas/RS

*C
D2

32
73

00
06

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Westphalen e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232730006300

RE
Q

 n
.3

99
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

11
/2

02
3

17
:5

6:
07

.5
30

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Pedro Westphalen)

Requer a coautoria do Projeto de

Decreto Legislativo n º 406 de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD232730006300, nesta ordem:

 1  Dep. Pedro Westphalen (PP/RS)

 2  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Westphalen e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232730006300

RE
Q

 n
.3

99
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

11
/2

02
3

17
:5

6:
07

.5
30

 -
M

es
a